™

AO Brotzu

Deliberazione ¥6F

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 0 MAR. 2019

OGGETTO: Prosecuzione attuale rapporto di lavoro a tempo parziale — Sig.ra Rita |
GRAZIETTI Coll. Prof. Sanitario — Tecnico di Laboratorio Biomedico Cat. D

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 2 1 MAR. 2019 per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal ’ :

Direttore Amministrativo ~ Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

SuU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che presso questa Amministrazione la Sig.ra Rita GRAZIETTI, Coll. Prof,
Sanitario — Tecnico di Laboratorio Biomedico, Cat. D presso la S.C. Medicina di
“Laboratorio, risulta in servizio con rapporto di lavoro a tempo parzuale di tipo
verticale, con prestazione lavorativa al 70%;

VISTA Ia nota prot. PG n. 8845/2018 con la quale la suddetta dipendente, in
considerazione della sussistenza delle condizioni di cui all'art. 3 del suddetto
regolamento, chlede la prosecuzione dell'orario di lavoro a tempo parziale di
cui trattasi;

VISTO il Regolamento aziendale in materia di rapporto di lavoro a tempo parziale del
' personale del comparto, approvato con Deliberazione n. 737 del 13/05/2015;

ATTESO che il Direttore della S.C. Medicina di Laboratorio ha espresso parere favorevole
a margine della richiesta di cui sopra;

RITENUTO di dovere concedere alla Sig.ra Rita GRAZIETTI la prosecuzione dell’attuale .
articolazione dell'orario di servizio a tempo parziale verticale; ~

%



segue deliberazione n. T6F del 2 0 MAR. 2019

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni. espresse in premessa:

e di accogliere la suddetta richiesta e concedere alla Sig.ra Rita GRAZIETI'I,V Coll.
Prof. Sanitaﬁo Tecnico di Laboratorio Biomedico - cat. D in servizio presso la S.C.
'~ Medicina -di Laboratorio la prosecuzione, per un ulteriore 'anno, dell'attuale
articolazione dell'orario di lavoro part time di tipo verticale, con prestazione
lavorativa al 70%, con interruzione lavorativa nei periodi: dal 18 dicembre al 11
gennaio e dal 15 giugno al 15 settembre; V
o di dare atto che la suddetta concessione ¢ valida sinb al 31/05/2020.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO | IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni
DY bolo | /{%gﬁibuv

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Graziella Pintus

Direttore Dott.ssa M. T. Garau U

. o
5.C. Gestione e Sviluppo Risorse Uma‘r?g@(;cgg
|
Settore Giuridjeg Resp. R. Addéri
Coll. Amm. P. Quﬁ ,



